令和７年８月吉日

異業種交流視察研修旅行のお知らせ

平素は当法人会の運営に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、高岡法人会では、下記日程で会員様の異業種交流を目的とした日帰りバス旅行

『日本三大渓谷清津狭、越後湯沢温泉と大源太キャニオン』を企画いたしました。

越後湯沢温泉では入浴もできます。是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。

◇ 日 時：令和７年１０月２９日（水）

◇ 定 員：３０名（先着順。会員企業のみで、１社２名までとします）

◇ 会 費：お一人様 ５,０００円（昼食(ミニ会席)代を含みます）

※  準備の都合もありますので、参加希望の方は、下記にご記入の上ファックス

（２６-１２１６）にて、１０月３日(金)までにご返信願います。

◇ 異業種交流旅行参加申込書 ◇

法 人 名

メール

アドレス

参加者名  携帯電話

高岡駅（南口） ― 清津狭渓谷

7:00頃 11:10～12:10

越後湯沢温泉 ―

― 高岡駅(南口)

14:25～15:10 19:30頃

大源太キャニオン【大源太湖畔散策など】

【"ミニ会席"昼食(90分)】

12:40～14:10

【トンネル見学(60分)】

行　　　　　　　　程